UBND THỊ XÃ THUẬN AN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 467/PGDĐT
V/v rà soát công chức, viên chức, nhân viên đã được bồi dưỡng và chưa được bồi dưỡng kiến thức quốc phòng và an ninh từ năm 2007 đến nay.
	Thuận An, ngày 04 tháng 6 năm 2018

		Kính gửi:
· Hiệu trưởng trường THPT Trịnh Hoài Đức;
· Hiệu trưởng trường THPT Nguyễn Trãi;
· Hiệu trưởng trường THPT Trần Văn Ơn;
· Giám đốc Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp – giáo dục thường xuyên thị xã Thuận An;
· Hiệu trưởng các trường MN-MG công lập trực thuộc;
· Hiệu trưởng các trường TH, THCS trực thuộc.

	Căn cứ Kế hoạch số 1087/KH-GDQP&AN ngày 27/04/2018 của Hội đồng Giáo dục quốc phòng và an ninh thị xã Thuận An về kế hoạch công tác Giáo dục quốc phòng và an ninh năm 2018;
	Căn cứ thông báo số 524/TB-HĐGDQP ngày 10/05/2018 của Hội đồng giáo dục quốc phòng và an ninh thị xã Thuận An về việc thông báo ý kiến kết luận của Phó Chủ tịch UBND thị xã Huỳnh Thị Thanh Phương Chủ tịch Hội đồng giáo dục QP&AN tại Hội nghị Tổng kết công tác Giáo dục Quốc phòng và an ninh năm 2017, triển khai nhiệm vụ năm 2018,
	Để thực hiện báo cáo và tham mưu mở lớp bồi dưỡng kiến thức quốc phòng và an ninh năm 2018, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng trường THPT Trịnh Hoài Đức, THPT Nguyễn Trãi, THPT Trần Văn Ơn, Hiệu trưởng các trường MN-MG, TH, THCS công lập và Giám đốc Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp – Giáo dục thường xuyên thị xã Thuận An thực hiện rà soát công chức, viên chức, nhân viên tại đơn vị đã được bồi dưỡng và chưa được bồi dưỡng kiến thức quốc phòng và an ninh tính từ năm 2007 đến nay.
Các đơn vị lập danh sách cán bộ công chức, viên chức, nhân viên đã được bồi dưỡng và chưa được bồi dưỡng kiến thức quốc phòng và an ninh theo mẫu đính kèm (biểu mẫu được đăng trên website Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã Thuận An, gửi đến hộp thư công vụ của đơn vị)  báo cáo về Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã Thuận An đồng thời gửi mail file báo cáo đến địa chỉ tochuccanbo@ta.sgdbinhduong.edu.vn trước 11/06/2018.
	Đề nghị các đơn vị nêu trên thực hiện báo cáo chính xác, đúng thời gian quy định để Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã Thuận An tham mưu kịp thời mở lớp bồi dưỡng kiến thức quốc phòng và an ninh năm 2018 và thực hiện tốt kế hoạch của Hội đồng quốc phòng và an ninh năm 2018 đã đề ra./.
	Nơi nhận:

	TRƯỞNG PHÒNG

	- Như trên;

	- Lãnh đạo PGDĐT;

	(Đã ký)

	- Lưu: VT, TCCB, H.58

	Huỳnh Thị Mỹ Ngân

	[bookmark: _GoBack]

2